
UCHWAŁA Nr XXXIV/138/2008 

RADY MIASTA GARWOLIN 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada Miasta Garwolin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w Garwolinie, oznaczonej jako działki ewidencyjne o nr 1662, 1682, 1848, 

1897 nazwę Mieczników. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Andrzej Dobrowolski 

 

 

Mapy – 3 duże strony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 



 
 



 


